03.10.2018г №33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОРСУКСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРСУКСКОЕ» ОТ 26.04.2018Г. №23 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МО «КОРСУКСКОЕ»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 6, 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Корсукское», Дума муниципального образования «Корсукское»

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы муниципального образования «Корсукское» от 26.04.2018г. №23 «Об утверждении положения о порядке приватизации муниципального имущества МО «Корсукское»:

1.1. В пункте 3.6. Положения о порядке приватизации муниципального имущества МО «Корсукское» слова «в течение десяти дней» заменить на слова «в течение десяти календарных дней».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО «Корсукское» и на официальном сайте МО «Корсукское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы МО «Корсукское»

Глава МО «Корсукское»

В.В. Баршуев